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Slipp «galskapen» løs under gatefestivalen
Yrende liv blant « Folk i gata» da Fredrikstad gatefestival ble åpnet torsdag.

Folk strømmet til sentrum allerede torsdag formiddag da gatefestivalen
«Folk i gata» åpnet med en rekke arrangementer rundt om i byen.

Verdens miljødag ble markert ved en stor parade med barnehagebarn i
gågaten fra glade hjørne til Blå grotte. Det var olabiler, aktiviteter og den
Grønne mannen dukket også opp.

En barnehage var med på sykler. Ved Blå Grotte endte det hele opp med
et forrykende olabil løp og bak rådhuset var det miljøteater for 5 -
åringene.

Videre gikk det slag i slag med ulike programmer utover dagen.

Åpningsparade

Det var Urfremføring av musikkverket «Gente in Strada». Verket var
spesialkomponert for festivalen av Nicola Orioli og ble fremført av Lisleby
musikkorps, koret Sanza Rigore, Tormod Gangfløt m.fl.

Så var det klart for festivalens åpningsparade som startet ved Østfold
kunstnersenter og gikk via Tollbodplassen til enden av gågaten.

Samtidig la Galeasen Anna Minde fylt med reisende fra fjerne land fra kai ved Tollbodplassen og strander opp ved
Dampskipsbrygga. Her kunne publikum og lokale artister ønske de reisende velkommen.

Festen fortsetter

Det var videre åpning av festivalkafeen Sans i smuget mellom Byhallen og Blå grotte, og åpning av Kunstigata som ble
markert av et spektakulært kunst-stunt med vertikal dans. Videre åpning av kunst-kunst- containere på Nygårdsplassen
med blant annet åpning av Galigata.

Fredag forsetterFredrikstad gatefestival «Folk i gata» med ungdomsdagen. I morgen, lørdag, er det musikkdagen. Det blir
et yrende liv hvor både små og store virkelig får anledning til å hygge seg.

Copyright declaration
Innholdet i utskriften er vernet etter åndsverklovens regler. Utskriften er kun til privat bruk og kan ikke benyttes på annen
måte. Kopiering eller spredning av innholdet krever avtale med rettighetshaver eller Kopinor.

 
 
 

  

 

Av HARALD FOSSEN I tekst demokraten@demokraten.no Publisert  05.06.2008 - 22:24

Nyheter FFK Sport Bildeserier D-TV Nytt og nyttig
UNDERHOLDNING BILDESERIER D-TV BILDER FRA INN- OG UTLAND VIDEO FRA INN- OG UTLAND

Kultur

Til forsiden lørdag 19.07.08    www.demokraten.no  Søk

http://www.demokraten.no/bildeserier/article3588505.ece
http://www.demokraten.no/bildeserier/article3588505.ece
http://www.demokraten.no/bildeserier/article3588505.ece
http://www.demokraten.no/kulturnytt/article3588417.ece
http://www.demokraten.no/
http://www.derdubor.no/

